UBND QUẬN TÂN BÌNH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Số: 358/GDĐT                    Tân Bình, ngày 10 tháng 4 năm 2018
    Về lịch kiểm tra công tác y tế trường học
      năm học 2017-2018 của Đoàn kiểm tra
           liên Sở GD&ĐT và Sở YT

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường MN-TH-THCS-THPT;
- Ban Giám đốc TTGDHN-GDTX.

Căn cứ công văn liên tịch số 1971/LT-YT-GDĐT ngày 02 tháng 4 năm 2018  của Liên Sở Giáo dục&Đào tạo và Sở Y tế về kiểm tra công tác y tế trường học năm học 2017-2018;
Căn cứ thông báo của Phòng Chính trị tư tưởng - Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố về việc điều chỉnh lịch kiểm tra y tế trường học năm học 2017-2018;
Căn cứ công văn liên số 349/GDĐT ngày 06 tháng 4 năm 2018  của Phòng Giáo dục và Đào tạo về công tác chuẩn bị đón đoàn kiểm tra liên Sở GD&ĐT và Sở Y tế,
Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình thông báo chính thức về lịch kiểm tra công tác y tế trường học năm học 2017-2018 như sau:
1. Thời gian kiểm tra:
Lúc 13g30 ngày 23/4/2018 (thứ Hai).
Địa điểm tiếp đoàn: tại Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình.
Bốc thăm ngẫu nhiên chọn 1-2 trường để kiểm tra thực tế.
2. Các trường tập trung thực hiện theo nội dung công văn hướng dẫn số 349/GDĐT ngày 06/4/2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo. Mọi thắc mắc xin liên hệ Bs Hữu Nghị - điện thoại 0903985153.
Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình đề nghị Hiệu trưởng các trường chỉ đạo, tổ chức thực hiện nghiêm túc nội dung trên./.

Nơi nhận:                                                                           TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VT.                                                                                                                (đã ký)

                                                                                             Trần Khắc Huy